
Vendi: Qendra e Mësimit në Barking 
        Town Square, Barking, IG11 7NB

Fillon: E shtunë, 17 janar 2026
Koha: 10:00 – 13:00
Kontakti: Merita Avdyli 07951837700
merita.sfsc@racefound.org.uk

Në Gjuhën Shqipe
Forcojmë Familjet
Forcojmë Komunitetet
 
Promovojmë një kurs falas dhe
gjithëpërfshirës
për të ndihmuar prindërit dhe
kujdestarët
të rrisin foshnja dhe fëmijë të
shëndetshëm e të lumtur.

Çerdhe
në dispozicion

me kërkesë

mailto:merita.sfsc@racefound.org.uk

